



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2017

Entidad Local: 08-02-025-AA-000

Caudete

(11206) v.1.1-10.34.251.163

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	3.777.238,83	3.777.238,83	2.955.808,22	2.634.621,39	441.012,18	3.777.238,83	-0,22	
2 Impuestos indirectos	30.024,10	30.024,10	34.686,18	33.880,14	3.298,70	30.024,10	0,16	
3 Tasas y otros ingresos	2.153.318,15	2.153.318,15	1.524.719,12	1.347.164,20	29.092,27	2.153.318,15	-0,29	
4 Transferencias corrientes	2.130.691,33	2.438.916,33	1.851.947,10	1.728.462,72	130.428,20	2.438.916,33	-0,24	
5 Ingresos patrimoniales	379.461,65	379.461,65	174.557,26	172.925,26	111.228,21	379.461,65	-0,54	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	0,00	60.000,00	64.500,00	0,00	1.531,26	60.000,00	0,08	
8 Activos financieros	4.700,00	46.157,38	0,00	0,00	675,00	46.157,38	-1,00	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	8.475.434,06	8.885.116,44	6.606.217,88	5.917.053,71	717.265,82	8.885.116,44	-2,05	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	3.552.595,47	3.813.413,39	2.439.348,39	2.439.348,39	72.163,93	3.813.413,39	-0,36	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	3.284.745,55	3.274.913,94	2.074.535,41	2.043.017,44	120.664,08	3.274.913,94	-0,37	
3 Gastos financieros	77.426,46	77.426,46	55.681,70	55.680,50	0,00	77.426,46	-0,28	
4 Transferencias corrientes	93.708,72	182.443,23	30.101,35	30.101,35	13.338,25	182.443,23	-0,84	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6 Inversiones reales	316.846,44	386.808,00	50.236,78	49.647,54	10.197,72	386.808,00	-0,87	
7 Transferencias de capital								
8 Activos financieros	4.700,00	4.700,00	2.285,80	2.285,80	0,00	4.700,00	-0,51	
9 Pasivos financieros	1.145.411,42	1.145.411,42	984.812,92	984.812,92	0,00	1.145.411,42	-0,14	
Total Gastos	8.475.434,06	8.885.116,44	5.637.002,35	5.604.893,94	216.363,98	8.885.116,44	-3,35	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR